
SPR ÁVA Ž E LE Z N IČ N Í 
D O PR AVN Í CESTY

KUPNÍ SMLOUVA

ČÍSLO SMLOUVY KUPUJÍCÍHO: E791-S-4119/2019 

ČÍSLO SMLOUVY PRODÁVAJÍCÍHO:.................

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Kupující: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČ 70994234, DIČ CZ70994234
zastoupená Bc. Jiří Svoboda, MBA, generální ředitel

organizační složka: Technická ústředna dopravní cesty (TÚDC) 
zastoupená Ing. Petrem Mádlem, ředitelem TÚDC

Prodávající: Milan Škoda- FOTO
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
A49839
U Elektrárny 60, 252 46 Vrané nad Vltavou 
IČO: 43164536, DIČ: CZ5501010163 
Bankovní spojení: ............................ ..
Číslo účtu: .................... 
Zastoupená Milanem Škodou, majitelem

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Doplnění technologie PPT o systém s vysokým rozlišením", č. j. veřejné zakázky: 79119035 
(dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení této Smlouvy tak budou vykládána v souladu 
se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

1. Předmět koupě (přesná specifikace!

1.1. Předmětem plnění je dodávka uceleného systému snímkování ve vysokém rozlišení 
[FUJIFILM GFX100] včetně příslušenství. Přesná specifikace předmětu koupě (položky a) 
a b)) je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy.

1.2. Jakost ani provedení Předmětu koupě není určeno vzorkem ani předlohou.

2. Kupní cena předmětu koupě

2.1. Cena bez DPH 366.640,50 Kč.
2.2. Výše DPH 21% 76.994,50 Kč.
2.3. Cena včetně DPH 443.635,- Kč.
2.4. Kupní cena bude uhrazena na základě předávacího protokolu/dodacího listu 

podepsaného oběma Smluvními stranami.

3. Místo a doba dodání

3.1. Místem dodání je: pracoviště SŽDC - TUDC Jeremenkova 103/23, 779 00 OLOMOUC.

Síd lo : D lážděná 1003/7 , 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
w w w .szdc.cz

Správa že lezn ičn í dopravn í cesty, stá tn í o rgan izace 
zapsána v obchodn ím  re jstříku  vedeném  M ěstským  
soudem  v Praze, sp isová značka  A 48384

http://www.szdc.cz


3.2. Předmět koupě bude dodán nejpozději do 30.11. 2019.
3.3. Přepravu zajistí dodavatel na místo určení (viz bod 3.1).
3.4. Speciální balení se nevyžaduje.

4. Listiny (doklady1)
4.1. Prodávající předá Kupujícímu následující listiny vztahující se k předmětu koupě: 

Předávací protokol;
Kompletní manuály a návody k přístroji a jeho příslušenství.

5. Záruka

5.1. Záruční doba činní 24 měsíců.

6. Další ujednání
6.1. Prodávající ujišťuje Kupujícího, že Předmět koupě je prostý všech vad, jak právních, tak 

faktických.
6.2. Kontaktními osobami Smluvních stran jsou
6.3. za Kupujícího .. . ........ ............................. .......................................................

..................................................
6.4. za Prodávajícího ... ...... ......................................................................................
6.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, 
předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy.

6.6. Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle 
Kupující. Nebude-li tato Smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla.

6.7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Smlouvě, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Smlouvy, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku (dále jen 
„obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru 
smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

6.8. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese 
tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by Smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Smlouvu 
v registru smluv uveřejnila. S částmi Smlouvy, které druhá Smluvní strana neoznačí za 
své obchodní tajemství před uzavřením této Smlouvy, nebude Kupující jako s obchodním 
tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým 
postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se 
rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní strany Kupujícímu obsahujícího 
přesnou identifikaci dotčených částí Smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní 
tajemství považovány. Druhá Smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, 
které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky 
obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, 
a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Kupujícímu skutečnost, že takto označené 
informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.



6.9. Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou.

6.10. V případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění Smluvního vztahu se 
Prodávající zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, které se na něj jako na 
Prodávajícího vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Kupujícímu.

7. Závěrečná ujednání

7.1. Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami k této Smlouvě (dále jen „Obchodní 
podmínky"). Odchylná ujednání v této Smlouvě mají před zněním Obchodních podmínek 
přednost.

7.2. Prodávající prohlašuje, že
7.2.1. se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této Smlouvy seznámil,
7.2.2. v dostatečném rozsahu se seznámil se veškerými požadavky Kupujícího dle této 

Smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily 
v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto Smlouvou.

7.3. Tato Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, ve dvou vyhotoveních pro Kupujícího a 
jedno obdrží Prodávající.

7.4. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí českým 
právním řádem, Smluvní strany vylučují použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní 
koupi zboží.

7.5. Smluvní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí Občanským zákoníkem a dalšími 
právními předpisy.

7.6. Všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních 
stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

7.7. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.
7.8. Poté, co Prodávající poprvé obdrží spolu s touto Smlouvou i Obchodní podmínky 

v písemné formě, postačí pro veškeré další případy koupě a prodeje mezi Smluvními 
stranami pro to, aby se Smlouva řídila Obchodními podmínkami, pokud Smlouva na 
Obchodní podmínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba Obchodní podmínky činit fyzickou 
součástí vyhotovení této Smlouvy, neboť Prodávajícímu již bude obsah Obchodních 
podmínek známý.

7.9. Zvláštní podmínky, na které odkazuje tato Smlouva, mají přednost před zněním 
Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu 
s takovými zvláštními podmínkami.

7.10. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. 
Je-li Smlouva uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření.

Přílohy
příloha č. 1: Technická specifikace a identifikace předmětu koupě

V Praze dne ?o/f
....MtLAN Š K O D A  - FOTO

V O D IČ K O V A  37, 110 00 P R A H A  1 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IČO: 43164536  

. . . . . . . .67, 222 929 029

Za Kupujícího
Ing. Petr Mádle - ředitel OJ TUDC

Za P...................
Milan Škoda, majitel

Tato Smlouva.byla uveřejněna.prpstřednictvím registru smluv dne
státní organizace

Technická ústředna dopravní cesty
Mallelova 10/2353, "90 00 Praha S - Libeň 

|Č: 70994234. DIČ: CZ70994234
(1)



Příloha č. 1 -  technická specifikace

Určení předmětu plnění:

Předmětem VZ je dodávka uceleného systému snímkování ve vysokém rozlišení (tělo kamery, objektivy, 
karty napájení, zpracovatelský SW).

Požadavky na technickou specifikaci:

a) - bezzrcadlová kamera
odolné tělo kamery (magnéziové)
rozlišeni čipu min. lOOMpxl
velikost čipu min. 40x30mm
podpora 16bit RAW fotografií
podpora externího záznamu
expoziční bracketing min. +/- 5EV
záznam na karty SD standardu UHS-II
konektivita min. Wi-Fi, Bluetooth, USB Type C
adapter pro objektivy Canon EF s přenosem dat tělo-objektiv
objektiv optimalizovaný k tělu kamery s proměnnou ohniskovou vzdáleností 21-51mm (ekv.35mm) 

+ polarizační filtr
objektiv optimalizovaný k tělu kamery s pevnou ohniskovou vzdáleností 18mm (ekv.35mm) + 

polarizační filtr
SW Capture One Pro v aktuální verzi, optimalizovaný pro RAW kamery 
baterie pro min 1500 snímků

b) - 4 karty SDXC standardu UHS-II min. 4x128GB 

Referenční zařízení -  položka a)
Pro výše uvedené plnění definované v položce a) stanovuje zadavatel níže uvedené referenční zařízení. U 
tohoto referenčního zařízení jsou zadavateli známy technické parametry a tyto technické parametry plně 
vyhovují požadavkům zadavatele na dané zařízení. Dodavatel však není při dodávce těmito referenčními 
zařízeními vázán. Pro splnění technických požadavků může dodavatel u jednotlivých dílčích částí volit:
• dodávku referenčního zařízení, kde již volba tohoto zařízení garantuje splnění technických 
požadavků (tj. dodavatel není povinen dokládat splnění konkrétních technických požadavků),
• dodávku jiného zařízení, kde je povinen vhodným způsobem doložit splnění obdobných technických 
parametrů, jaké má referenční zařízení.

Referenčním zařízením pro položku a) je:
• FUJIFILM GFX 100

1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 466867

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 38db9300-d138-42b0-8838-b19b68ef7e76

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta MERGANCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.11.2019 11:31:01


		2019-11-01T10:31:03+0000




